
 

 

UCHWAŁA III/13/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2018r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( 

Dz. U. z 2017r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 

poz.2245 )  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 70.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70.000,00zł oraz przenosi się plan wydatków w 

kwocie 58.122,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z Załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4.   Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  21.050.846,06zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.997.761,08zł 

       b)  majątkowe – 53.084,98zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.540.846,06zł, w tym: 

       a) bieżące – 20.232.728,06zł 

       b) majątkowe – 308.118,00zł 

§ 2.  

 

W Uchwale nr XXXIV/174/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Mały Płock na rok 2018 ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018r. poz. 628 i poz. 841) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 8 punkt 7 otrzymuje brzmienie 

 „7) kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu 

poręczeń i gwarancji w kwocie 36.830,00złotych.”, 

2) w § 12 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 

36.830,00zł.” 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 



 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                                                                                      

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/13/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 grudnia 2018r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2018r. 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 14 250 330,80 0,00 0,00 14 250 330,80 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 943,00 0,00 0,00 217 943,00 

 

 majątkowe 

 
926     Kultura fizyczna 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   92695   Pozostała działalność 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

 
majątkowe razem: 123 084,98 -70 000,00 0,00 53 084,98 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

 

 
  



Rodzaj 
zadania: 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

 bieżące razem: 6 747 430,28 0,00 0,00 6 747 430,28 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 21 120 846,06 -70 000,00 0,00 21 050 846,06 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 943,00 0,00 0,00 217 943,00 

 
                      

 

 
                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/13/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 grudnia.2018r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018r. 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 45130 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75130 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0 0 

  1010 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 38130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68130 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 368335,78 220335,78 220335,78 0 220335,78 0 0 0 0 0 148000 148000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26122 26122 26122 0 26122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 394457,78 246457,78 246457,78 0 246457,78 0 0 0 0 0 148000 148000 0 0 0 

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 304743,78 206743,78 206743,78 0 206743,78 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26122 26122 26122 0 26122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 330865,78 232865,78 232865,78 0 232865,78 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 137790 137790 137790 0 137790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19122 19122 19122 0 19122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156912 156912 156912 0 156912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 przed zmianą 21595,78 21595,78 21595,78 0 21595,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Zakup usług 

pozostałych 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28595,78 28595,78 28595,78 0 28595,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 180750 180750 0 0 0 0 0 0 60750 120000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23920 -23920 0 0 0 0 0 0 -23920 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156830 156830 0 0 0 0 0 0 36830 120000 0 0 0 0 0 

  75704 

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 60750 60750 0 0 0 0 0 0 60750 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23920 -23920 0 0 0 0 0 0 -23920 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36830 36830 0 0 0 0 0 0 36830 0 0 0 0 0 0 

    8030 

Wypłaty z 

tytułu 

krajowych 

poręczeń i 

gwarancji 

przed zmianą 60750 60750 0 0 0 0 0 0 60750 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23920 -23920 0 0 0 0 0 0 -23920 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36830 36830 0 0 0 0 0 0 36830 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 689634 689634 689634 29741 659893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 691634 691634 691634 29741 661893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90013 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 221230 58140 58140 0 58140 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

zmniejszenie -104202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -104202 -104202 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117028 58140 58140 0 58140 0 0 0 0 0 58888 58888 0 0 0 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 193090 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

zmniejszenie -104202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -104202 -104202 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88888 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 58888 58888 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 163090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

zmniejszenie -104202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -104202 -104202 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58888 58888 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13863415,78 13451095,78 11194153,78 7778773 3415380,78 545000 1346789 184403 60750 120000 412320 412320 0 0 0 

zmniejszenie -128122 -23920 0 0 0 0 0 0 -23920 0 -104202 -104202 0 0 0 

zwiększenie 58122 58122 58122 0 58122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13793415,78 13485297,78 11252275,78 7778773 3473502,78 545000 1346789 184403 36830 120000 308118 308118 0 0 0 

 

 

 

 

 

  



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6747430,28 6747430,28 989395,86 208601,23 780794,63 0 5758034,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6747430,28 6747430,28 989395,86 208601,23 780794,63 0 5758034,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/13/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 grudnia.2018r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 38 130,00 0,00 38 130,00 
 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 130,00 0,00 38 130,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 130,00 0,00 38 130,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 
38 130,00 0,00 38 130,00 

 

600     Transport i łączność 98 000,00 0,00 98 000,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 98 000,00 0,00 98 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 10 333,00 0,00 10 333,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 13 067,00 0,00 13 067,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 3 600,00 0,00 3 600,00 
 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na  zadanie "Przebudowa drogi gminnej Rudka 

Skroda-Piasutno Żelazne-od dr.powiatowej Nr 1892B do granicy Gminy Zbójna od km 

0+000 do km 0+721,01" 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej od dr. 

wojewódzkiej nr 648 do dr. wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże od km 

0+000 do km 1+000 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej Ruda 

Skroda - Piasutno Żelazne - od dr. powiatowej Nr 1891B do granicy Gminy Zbójna od 

km 0+000 do km 0+766,58 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka, nr ewid. 143 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock, nr ewid. 620, 623, 736 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Popki, nr ewid. 106 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 26 000,00 0,00 26 000,00 
 



  80101   Szkoły podstawowe 26 000,00 0,00 26 000,00 
 

  
  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 
 

    Przebudowa drogi wewnętrznej na placu przy Szkole Podstawowej w Kątach 26 000,00 0,00 26 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 100,00 0,00 37 100,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 100,00 0,00 37 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 100,00 0,00 37 100,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 18 100,00 0,00 18 100,00 
 

      Utworzenie Centrum Aktywności lokalnej w miejscowości Włodki 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 163 090,00 - 104 202,00 58 888,00 
 

  92695   Pozostała działalność 163 090,00 - 104 202,00 58 888,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 090,00 - 104 202,00 58 888,00 
 

      Ogrodzenie działki rekreacyjnej we wsiKoorzeniste 18 305,00 0,00 18 305,00 
 

      Otwarta strefa aktywności w Korzenistym 54 601,00 - 52 101,00 2 500,00 
 

      Otwarta Strefa Aktywności w Rudce - Skrodzie 54 601,00 - 52 101,00 2 500,00 
 

      Projekt " Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

      Siłownia zewnętrzna we wsi Rudka Skroda 10 083,00 0,00 10 083,00 
 

      
Ulepszenie estetyki obszaru wokół Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku 

poprzez zagospodarowanie terenu 
9 500,00 0,00 9 500,00 

 

      
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w 

Małym Płocku 
8 000,00 0,00 8 000,00 

 

   
Razem 362 320,00 - 104 202,00 258 118,00 

 

 

 
                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                 Jarosław Gałązka 

 

 



 


